Et si post hodiernum diem ullus haeres cartarum strumenta, si idonea comprobata

noster aut aliqua immissa persona qui con- fuerint, hominibus intra ipsos nostrae do-

tra hanc cessionem ire, aut agere, aut in- nationis terminos commanentibus per con-

quietare praesumpserit, quod petit vendi- venientiam conscriptam dederat, pleniter

care non valeat, sed componat ad rectores ad fiscum nostrae donationis
,
praesente

ipsius monasterii tantum & alium tantum comité Acfredo, cum judicio determinato

quantum ipsas res eo tempore melioratas redegerint. Quapropter deprecatus est nos-

valuerint : sed praesens cessio ista a nobis trae largitionis benivolentiam vice vene-

facta omnique tempore & stabilis valeat rabilis Sigebodi, sanctae matris ecclesiae

perdurare, stipulatione quoque pro omni primae Narbonensis archiepiscopi, ut ad

firmitate subnixa. emolumentum Sanctorum Justi & Pastoris

Facta cessione ista in mense julio,Xli ka- seu & Sancti Pauli pretiosissimi confes-

lendas augustas, anno septimo régnante soris, ubi ipse corporaliter requiescit, eas-

Karolo rege Francorum & Longobardo- dem res cum omnibus suis villaribus ex

rum. eadem donatione factis , necnon & silvis,

Signum Bernardi gratia Dei comitis. aliisque omnibus rébus seu adjacentiis jure

Signum Hermengardis uxore ejus qui hanc ad se pertinentibus, atque legitimis ac

cessionem fieri vel adfirmare rogaverunt. priscis exterminationis in proprium conce-

Signum Deodato, S. Rigaldo, S. Aimarico, deremus. Cujus petitionem rationabilem

S. Teudrico, S. Hugobaldo, S. Blandino, fore cognoscentes, veluti in bannum lega-

S. Evalio, S. Bernardo, S. Immone, S. Air-

rado, S. Leotardo, S. Dadone. HugbertUS ' Archives de l'archevêché de Narbonne. — Ba-

rogitUS SCripsit. Inze, Histoire de la maison d'Auvergne, t. 2, p. i3.
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liter missae fuerunt, & ad nostrae potes- nouas februarias, anno IV rcgnî Karlo-
tatis fiscum, ipso Hilderico vivente, ipsae manni gloriosissimi régis, indictione 11.

res redegerimt, ita cum summa intcgritate Actum apud Compendium palatium, in Dei
praedictae ecclesiae Narbouensi, in ho- noniine féliciter. Amen,
nore Dei ac sanctorum martyrum Justi &
Pastoris atque venerabilis Pauli confes- — ^
soris, pro remedio animarum praedeces-

sorum nostrorum seu & animae nostrae,

aeternaliter concedimus proprio jure obti-

nendum. Praecipientes etiam jubemus per

hoc nostrae donationis & auctoritatis prae-

ceptum, quatenus easdem res sub nostrae